地 位 承 継 届

令和３年４月１日

   軽井沢町長 藤巻 進 様

                   届出人住所 軽井沢町大字長倉１２３－４

氏名  浅間 太郎 ㊞

                      連絡先 0267-45-8111

  軽井沢町公共物管理条例第８条の規定により次のとおり届け出ます。

 １ 路河川の名称       〇〇川 軽井沢町大字軽井沢〇〇〇－〇〇

 ２ 被承継人住所       軽井沢町大字長倉〇〇〇－〇〇

                氏名  浅間太郎

３ 承継の年月日       令和３年４月１日

 ４ 承継に関する事実     浅間一郎からの相続

 ５ 許可の年月日及び番号   〇年〇月〇〇日 〇軽建第〇〇号

 ６ 許可の内容及び条件の概要

記 入 例